

John Drejer Låse og Sikring A/S

Søren Frichs Vej 20

8000 Århus C

CVR-nummer 26 09 44 02

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31/3 2016



John Drejer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

John Drejer Låse og Sikring A/S
Søren Frichs Vej 20
8000 Århus C

Telefon: +45 70 20 55 20
Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 26 09 44 02
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

John Elvin Drejer
Nicolai Drejer
John Hald
Jeppe Drejer

Direktion

Jeppe Drejer

Pengeinstitut

Sparekasse Kronjylland Randers Erhverv
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Erik Lund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive låsesmedsforretning omfattende salg, service og montage af låse og adgangskontrolsystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forretningsomfanget er fastholdt i et konkurrencepræget marked, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Selskabet driver forretning fra hhv. hovedafdelingen i Randers og en afdeling i Aarhus.

Årets resultat før skat TDKK 868 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet oplever fortsat tilgang af væsentlige kunder, og der forventes trods fortsat udfordrende markedsvilkår et øget forretningsomfang.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.171.206	3.596
1	Personaleomkostninger	-2.958.378	-2.478
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-152.298	-148
	Andre driftsomkostninger	0	-3
	Resultat før finansielle poster	1.060.530	967
	Finansielle indtægter	1.436	2
	Finansielle omkostninger	-193.992	-222
	Resultat før skat	867.974	747
2	Skat af årets resultat	-118.706	-90
	Årets resultat	749.268	657
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	749.268	457
	Resultatdisponering i alt	749.268	657

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	0	59
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.629	257
	Materielle anlægsaktiver	125.629	315
	Deposita	75.257	100
	Finansielle anlægsaktiver	75.257	100
	Anlægsaktiver i alt	200.885	415
	Færdigvarer	2.275.458	1.802
	Varebeholdninger	2.275.458	1.802
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.606.986	1.364
	Igangværende arbejder for fremmed regning	777.370	683
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.134	4
	Udskudte skatteaktiver	1.076.131	1.195
	Andre tilgodehavender	0	19
	Periodeafgrænsningsposter	57.391	92
	Tilgodehavender	4.538.013	3.357
	Likvide beholdninger	122.190	69
	Omsætningsaktiver i alt	6.935.661	5.228
	Aktiver i alt	7.136.546	5.643

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	763.934	15
	Foreslået udbytte	0	200
3	Egenkapital i alt	1.763.934	1.215
	Kreditinstitutter	25.000	44
	Langfristede gældsforpligtelser	25.000	44
	Kreditinstitutter	1.061.518	2.112
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.255.649	496
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.008	828
	Gæld til associerede virksomheder	856.482	303
	Anden gæld	842.954	645
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.347.612	4.385
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.372.612	4.428
	Passiver i alt	7.136.546	5.643
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Ejerforhold		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.514.736	2.081		
	Pensioner	287.759	257		
	Andre omkostninger til social sikring	155.883	141		
	Personaleomkostninger i alt	2.958.378	2.478		
2	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	118.706	90		
	Skat af årets resultat i alt	118.706	90		
3	Egenkapital				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	1.000	-2.853	200	-1.653
	Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
	Kapitalnedsættelse	0	1.000	0	1.000
	Modtaget tilskud fra moderselskab	0	2.800	0	2.800
		0	-933	0	-933
	Årets resultat	0	749	0	749
	Egenkapital ultimo	1.000	764	0	1.764

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive låsesmedsforretning omfattende salg, service og montage af låse og adgangskontrolsystemer.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for de forbundne selskaber John Drejer A/S, John Drejer Holding A/S og Jeppe Drejer Holding ApS.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 74.

Restløbetid 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 124

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.580.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

John Drejer Holding A/S

Jeppe Drejer Holding ApS